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TMMOB Makina Mühendisleri Odası yayın organı olan ve 1957 yılından itiba-
ren yayımlanan (İki farklı isimle yayımlanmıştır.) Mühendis ve Makina dergisi, 
2017 yılından itibaren Mühendis ve Makina Güncel ismiyle Makina Mühendis-
leri Odası üyelerine gönderilmektedir. Dergimizle ilgili detaylı bilgi almak için 
www.mmo.org.tr genel ağ adresinden yararlanabilirsiniz. Ayrıca telefon, faks 
veya e-posta yoluyla da bize ulaşabilirsiniz.
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Ayda bir yayımlanır 

Yerel Süreli Yayın

HAZİRAN 2023
Cilt:  64   Sayı: 761



Değerli Meslektaşlarımız, 

Mühendis ve Makina-Güncel Dergimizin 2023 yılı Haziran sayısının konusu “Tasarımda, Üretimde 
ve Şantiyelerde Kalite Kontrol ve Kalite Güvence Sistemleri” olarak belirlenmiştir. Tema konusu 
kapsamında hazırlanmış beş yazı ile birlikte, Söyleşi, Basın Açıklaması, Birlik’ten, Kitap Tanıtımı, Eği-
timlerimiz ve Sektör Haberleri bölümlerine yer verilmiştir.

Tasarımda, Üretimde ve Şantiyelerde Kalite Kontrol ve Kalite Güvence Sistemleri bölümün-
de yer alan ilk yazımız İlker Ergün tarafından hazırlanan “Tüm Sistemlerin Başı: ISO 9001” başlıklı 
yazıdır. Yazıda, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Nedir?, ISO Yüksek Düzey Yapılanması başlıkları an-
latılmıştır.

Hazal Uzdil tarafından hazırlanan “Yalın Üretim Yaklaşımı Ve Kaizen Felsefesi” başlıklı ikinci yazı-
mızda, rekabetçi çalışma ortamlarında değişimi yaratan ve benimseyen taraftan bakabilmek adına 
Yalın Üretim Felsefesi Hangi Temeller Üzerine Oturmalıdır?, Kararlılık Ve Sürdürebilirlik İçin Kaizen 
Felsefesi başlıkları anlatılmıştır.

Tasarımda, Üretimde ve Şantiyelerde Kalite Kontrol ve Kalite Güvence Sistemleri bölümünde 
yer alan üçüncü yazımız Halit Menemenlioğlu tarafından hazırlanan “Kalite Yönetim Sistemlerin-
de Doğru Bilinen Yanlışlar” başlıklı yazıdır. Yazıda, kalite yönetim sistemleri konusunda yazarın yir-
mi üç yılı bulan çalışma deneyimi ve on sekiz yılı bulan üçüncü taraf belgelendirme denetçisi dene-
yimi ile, uygulamalarda göz ardı edilen ve yanlış anlaşılan konulara genel bir bakışı yer almaktadır.

Kenan Bakkaloğlu tarafından hazırlanan “Altı Sigma Araç Ve Yöntemleri İle Sürecin İyileştirilme-
si” başlıklı dördüncü yazımızda, Altı Sigma Nedir Ve Kimler İçindir?, Altı Sigma Niye Ve Nasıl Kulla-
nılır?, Kuşak Programları, Altı Sigma Programlarında Kullanılan Araçlar, Altı Sigmanın Uygulanma 
Yöntemi, Aşamaları başlıkları anlatılmıştır.

Tasarımda, Üretimde ve Şantiyelerde Kalite Kontrol ve Kalite Güvence Sistemleri bölümün-
de yer alan beşinci yazımız Günay Ünsal Gülseven tarafından hazırlanan “Kalite (sizlik) Maliyeti 
Nedir?, Nasıl Hesaplanır?” başlıklı yazıdır. Yazıda, kalite maliyetinin tanımı yapılarak, Kalite Maliyet 
Bileşenleri, Toplam Kalite Maliyetinde En Uygun Düzey başlıkları anlatılmıştır.

Söyleşi bölümünde, 6957 sayılı Oda üyesi Prof. Dr. H. Nevzat Özgüven ile akademik hayatı, dev-
ler bürokrasisinde yaptığı yöneticilik deneyimleri ve yurtdışında yapmış olduğu çalışmalar üzerine 
gerçekleştirdiğimiz söyleşiye yer verilmiştir.

Basın Açıklaması bölümünde, Oda Başkanı Yunus Yener’in 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıy-
la “Çevrenin Tahribatı Doğamızı ve Halk Sağlığını Tehdit Edici Boyutta!” başlıklı basın açıklama-
sına, Ankara’nın Elmadağ ilçesindeki MKE Roket ve Patlayıcı Fabrikası’nda meydana gelen patlama 
dolayısıyla “Yine Makina Kimya Endüstrisi, Yine Patlama, Yine Ölüm” başlıklı basın açıklamasına 
ve Türkiye işçi sınıfı ve sosyal mücadeleler tarihinde 15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişi olarak anılan 
eylemlerin 53. Yıldönümü dolayısıyla yapılan “15-16 Haziran Direnişini Selamlıyoruz” başlıklı ba-
sın açıklamasına yer verilmiştir.

Birlik’ten bölümünde, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın 2 Haziran 2023 tarihli 
BirGün Gazetesi’ndeki köşesinde yazmış olduğu “Seçimlerin Ardından” başlıklı yazı haberine, 14 
Haziran 2023 tarihinde yapılan “Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancıları Yıllardır 
Verilmeyen Haklarını İstiyor!” başlıklı basın açıklamasına yer verilmiştir.

Ayrıca bu sayımızda; Ömür Genç ve Oktay Küçükkiremitçi’nin birlikte hazırladıkları Aralık 2022 
tarihli İmalat Sanayiine Bütünsel Bir Bakış (2003-2021, Dünya ve Türkiye) başlıklı kitap tanıtı-
mına,13-14 Ekim 2023 tarihinde Eskişehir’de gerçekleştirilecek olan XII. Ulusal Uçak, Havacılık Ve 
Uzay Mühendisliği Kurultayı ve 21 Ekim 2023 tarihinde Ankara MMO Eğitim ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek olan  Öğrenci Üye Kurultayı tanıtımlarına,  Haziran ayı sektör haberlerine ve mü-
hendislerimize yönelik Haziran ayı içerisinde gerçekleşen eğitimlerin takvimine yer verilmiştir.

Dergimize www.mmo.org.tr adresi yayınlar bölümünden ulaşabilir; yazı, yeni ürün tanıtımları, rek-
lam ve görüşleriniz ile destek olabilirsiniz. Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere iyi okumalar dili-
yoruz.
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